05/01/2024 11:59

1/1

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO - O PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 0104/2023

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no
uso de suas atribuições, torna público:

O Pregão Eletrônico nº 0104/2023 – Processo Administrativo
nº 9793/2023, que tem como objeto o REGISTRO DE
PREÇOS DE MATERIAS DE EXPEDIENTE E DE
ATELIÊ, com data marcada para 12/01/2024,
está SUSPENSO para adequação a nova Lei de Licitações nº
14.133 de abril de 2021.

Sant' Ana do Livramento, 04 de janeiro de 2024.

SANDRO LUIS RODRIGUES MELEU
Pregoeiro – Portaria: 1034/2022
Matricula: 209111
Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Liane Ferreira Mora

Código Identificador:EDFDD3C2